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Anoto Group AB (Nasdaq Stockholm: ANOT) är ett börsnoterat 
svenskt teknikföretag och den ursprungliga uppfinnaren av den 
digitala pennan och punktmönstertekniken. Anoto utvecklar 
intelligenta pennor, papper och programvara som smidigt 
överbryggar handskriven inmatning och den digitala världen. 
Kärnverksamheten omfattar detaljhandelsprodukterna "inq" och 
"Livescribe" samt lösningar för företags arbetsflöden. 
Huvudkontoret finns i Stockholm och Anoto-koncernen har 31 
heltidsanställda eller motsvarande konsulter (heltidsekvivalenter). 
  
Anoto Group AB är noterat på Nasdaq Stockholm (ANOT) och 
nettoomsättningen uppgick till 7 MSEK (6) under första kvartalet 
2026. För mer information besök www.anoto.com. 
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DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2026 
 
 Första kvartalet 2026 

 Kvartalets nettoomsättning uppgick till 7 MSEK (6)  

 Bruttomarginalen för kvartalet ökade till 75 % (69 %) 

 Rörelseresultatet uppgick till -9 MSEK (-13) 

 Resultat per aktie före och efter utspädning ökade till -0,01 SEK (-0,02) 

 I mars 2026 tecknade Anoto Group AB avtal om ett säkerställt konvertibelt lån. Transaktionen 
tillför upp till 1,49 miljoner USD i nytt kapital, varav 0,9 miljoner USD utbetalades vid avtalets 
tecknande och där ytterligare medel kan erhållas under de kommande två månaderna. Det 
konvertibla lån om 2,4 miljoner USD som tillkännagavs i oktober 2025 kvittades i det nya 
avtalet, och styrelseledamöter och anställda kunde delta genom kvittning av intjänad 
ackumulerad ersättning. Lånet löper med en årlig ränta om 8 %, det förfaller den 1 oktober 
2027 och är konvertibelt till 0,06 kronor per aktie. Vid en kvalificerad eget kapital-finansiering 
om minst 3 miljoner USD gäller en obligatorisk konvertering till en teckningskurs om minst 
0,12 kronor. Lånet är säkrat genom en företagsinteckning med prioriterad förmånsrätt i 
bestämda koncerntillgångar. 

 I mars 2026 utsåg styrelsen Jonathan Faiman till verkställande direktör med omedelbar 
verkan och han efterträdde tillförordnad verkställande direktör Mats Karlsson. Faiman ledde 
tidigare det operativa teamet som ligger bakom Anotos varumärke och produktportfölj "inq". 

 
 

Nyckeltal 2026 2025 <> % 2025 
  jan-mar jan-mar jan-mar jan-dec 

Nettoomsättning, MSEK* 7 6 6% 22 

Bruttoresultat* 5 4 17% 12 

Bruttomarginal, % 75% 69% 10% 55% 

Rörelseresultat, MSEK -9 -13 30% -58 
Rörelsemarginal, % Neg Neg   Neg 

EBITDA, MSEK -8 -12 36% -53 

Periodens resultat, MSEK* -19 -37 48% -114 

Resultat per aktie (SEK)* -0,01  -0,02 36% -0,09  
Vinst per aktie efter utspädning 
(SEK)* -0,01  -0,02 36% -0,09  

Periodens kassaflöde, MSEK* 2 -1 261% -4 
Likvida medel vid periodens 
slut, MSEK* 2 2 -6% 0 
* Definierat enligt IFRS       
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Kommentarer från VD 
 
Under det första kvartalet fortsatte Anoto övergången från att vara ett företag med äldre teknik för 
digitala pennor till att skapa en fokuserad produkt- och plattformsverksamhet byggd kring inq. 
 
Det centrala arbetet under de senaste två åren har varit att modernisera företagets teknikbas: en ny 
pennplattform, en molnarkitektur, mobilapplikationer, SDK:er för företagsintegration och en 
produktupplevelse som gör det möjligt att samla in, synkronisera och göra data från handskrift och 
ljud användbara i digitala arbetsflöden. 
 
 Resultatet av det arbetet börjar nu synas i både produktutbudet och affärer som är i pipeline. 
 
Det första kvartalet var fortfarande ett tidigt skede av denna övergång. Nettoomsättningen ökade till 
6,9 MSEK, jämfört med 6,5 MSEK under samma kvartal föregående år. 
 Bruttomarginalen förbättrades till 75 procent, jämfört med 69 procent, vilket är resultatet av en 
starkare produktmix och mer disciplinerad prissättning. 
 Rörelseresultatet förbättrades till -9 MSEK, jämfört med -13 MSEK. 
 
Investeringarna i immateriella tillgångar var lägre än föregående år och minskade till 0,8 MSEK från 
4,5 MSEK. 
 Denna minskning bör ses i sitt sammanhang. Under första kvartalet 2025 balanserades en stor andel 
av personalkostnaderna då bolaget höll på att slutföra ett stort produktutvecklingsprojekt. 
 
 Efter lanseringen av dessa produkter blev det av naturliga skäl svårare att uppfylla kriterierna för att 
ta upp kostnader i balansräkningen, vilket innebär att en större andel av pågående utvecklingsarbeten 
redovisas i resultaträkningen. 
 
Samtidigt har bolaget minskat sin kostnadsbas väsentligt. Antalet heltidsanställda minskade från 44 
till 31 jämfört med föregående år, vilket är resultatet av både avsiktliga kostnadsminskningar och en 
mer fokuserad affärsmodell. 
 
 Vi ser också stora fördelar med att använda AI-verktyg inom produktutveckling, kundanskaffning och 
interna affärsprocesser, vilket gör att ett mindre team kan arbeta betydligt snabbare och effektivare 
än tidigare. 
 
Intäkterna inom Retail ökade med 17 procent jämfört med föregående år, främjat av försäljning via 
inq.shop och Amazons inq-butik, samt ett större sortiment av anteckningsböcker, tillbehör och 
påfyllnadsprodukter som kunderna nu har tillgång till. 
 
 Verksamheten riktad mot konsumenter är i ett tidigt skede, men produkterbjudandet är tydligare än 
för ett år sedan: fysisk handskrift som registreras korrekt tillsammans med AI-verktyg som gör 
handskrivna anteckningar sökbara, organiserade och användbara. 
 
Inom Enterprise Solutions var intäkterna i stort sett oförändrade under kvartalet, vilket återspeglar 
tidpunkten för installationer hos kunder.  Den strategiska riktningen är dock hoppingivande. Under 
kvartalet säkrade vi ett försäljningsavtal med ett stort företag inom AI-arbetsflöden i USA, som avser 
att använda digitaliserad handskrift på sin plattform. 
 
 Kundens namn kan inte avslöjas ännu och försäljningen ingår inte i första kvartalets intäkter men vi 
ser affären som en viktig bekräftelse på den nya inq-plattformens potential. 
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 Det visar att efterfrågan ökar inte enbart på en digital penna, utan även på organiserad digitaliserad 
handskrift som en del i AI-drivna arbetsflöden. 
 
Företagskunder fokuserar alltmer på praktiska arbetsflöden där det fortfarande är viktigt att kunna 
digitalisera handskrift: juridik, fältarbete, blanketter, utbildning, hälso- och sjukvård och andra 
områden där man fortfarande föredrar papper och penna men där man behöver ett effektivt sätt att 
få in informationen i digitala system. 
 
 Det är här som Anotos centrala teknik, kombinerad med modern mjukvara och AI-stödd bearbetning, 
kan vara affärsmässigt relevant. 
 
Efter periodens slut lanserade vi tentamensplattformen inq, vilket markerade ett förnyat fokus på 
marknaden för utbildningsteknik. 
 Under kvartalet ingick vi ett avtal med Knowledge AI Holdings Pte. Ltd. enligt vilket utestående 
skulder mellan parterna reglerades och 2019 års speciallicens för AI-stödda utbildningsansökningar 
avslutades. 
 
 Detta undanröjer de tidigare begränsningarna i Anotos möjligheter att rikta sig direkt till 
utbildningsmarknaden. 
 De ekonomiska följderna av innehavet i KAIT har redan redovisats i tidigare perioder. 
 
Vårt fokus för återstoden av 2026 är tydligt. 
 
För det första behöver vi omvandla företags intresse till installationer och intäkter. För det andra 
behöver vi fortsätta förbättra inq-produkten för konsumenter och utöka distributionen. 
 För det tredje behöver vi utveckla möjligheten inom utbildningssektorn på ett disciplinerat sätt, där 
tentamensplattformen inq står först på tur. 
 
Slutligen behöver vi fortsätta vara varsamma när det gäller likviditet och kostnader, och inrikta 
investeringarna på de områden som mest sannolikt leder till att affärsvärde skapas. 
 
 
Anoto befinner sig fortfarande i en övergångsfas. Bolaget har gjort väsentliga framsteg i 
omformningen av sin produktbas men nästa steg är att verkställa: kunder, installationer, intäkter och 
affärsmässiga hävstångseffekter. 
 
 Det är vad ledningen fäster sin uppmärksamhet på nu. 
 
 
Jonathan Faiman 
VD 
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Koncernens ekonomiska utveckling  
 

Första kvartalet 2026 

Nettoomsättning och resultat  
Nettoomsättningen för det första kvartalet ökade till 7 MSEK (6) och bruttomarginalen ökade till 75 
procent (69).    

Rörelseresultatet uppgick till -9 MSEK (-13). 
 
Finansnetto 
Koncernens finansnetto uppgick till -10 MSEK (-24), vilket främst än hänförligt till 
valutakursförändringar (-9 MSEK) samt räntekostnader (-1 MSEK) under första kvartalet 2026. 
 
Periodens resultat 
Periodens resultat uppgick till -19 MSEK (-37), motsvarande -0,01 SEK (-0,02) per aktie före och efter 
utspädning.    

Investeringar och finansiell ställning 

Investeringar 
Under kvartalet uppgick investeringar i utveckling av nya produkter till 0,8 MSEK (4,5). 

 
Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3 MSEK (-24) för kvartalet. 
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Utveckling per intäktstyp och affärssegment 
Rapporter över och uppföljning av verksamhetens resultat är uppdelade per intäktstyp och 
affärssegment: Retail och Enterprise Solutions. 
 
Kvartalets intäkter ökade till 6,9 MSEK från 6,5 MSEK. 
 

Nettoomsättning per intäktstyp 2026 2025 <> % 2025 
TSEK jan-mar jan-mar jan-mar jan-dec 
Hårdvara 3 900 4 052 -4% 18 117 
Mjukvara och icke-hårdvara 2 973 2 420 23% 4 256 

Summa 6 873 6 472 6% 22 374      

Nettoomsättning per 
affärssegment 2026 2025 <> % 2025 
TSEK jan-mar jan-mar jan-mar jan-dec 
Retail 3 434 2 947 17% 13 841 
Enterprise Solutions 3 439 3 525 -2% 8 532 

Summa 6 873 6 472 6% 22 374 

 
Retail Products 
Affärsenheten tillhandahåller konsumentprodukter för förbättrat antecknande och skrivande samt 
förbättrad journalföring. Målkunder är främst yrkesverksamma, studenter och fritidskreatörer. 
Produktutbudet innehåller digitala pennor, anteckningsböcker och mobilprogramvara för att 
omvandla handskrift och teckningar till strukturerat digitalt innehåll i realtid, vilket möjliggör smidig 
åtkomst, lagring, sökning och delning av data mellan olika enheter (telefon, surfplatta och stationära 
datorer). 

Omsättningen för första kvartalet 2026 var främst hänförlig till flaggskeppspennan inq men även till 
flera högkvalitativa anteckningsböcker och en tillhörande mobilapplikation som integrerar AI-baserad 
transkription och ljudsynkronisering. 

Tillverkningen av pennan sker i Korea, med försäljningen för närvarande inriktad på Nordamerika och 
Västeuropa som de primära marknaderna. 

Nettoomsättningen för segmentet Retail Products uppgick till 3,4 MSEK (2,9) för första kvartalet, 
vilket är en ökning med 17 procent jämfört med föregående år. 
 
Enterprise Solutions (tidigare Enterprise Forms) 
Affärsenheten tillhandahåller plattformar för automatiserad insamling och digitalisering av stora 
mängder analoga data. Kunder använder Anotos digitala pennor samt tryckta punktmönstrade 
formulär och företagsprogramvara för att samla in handskrivna data från affärsaktiviteter och 
kundinteraktioner samtidigt som befintliga rutiner bibehålls och fysiska kopior bevaras i syfte att följa 
gällande regler. 
 
Produkterna möjliggör insamling av korrekta, läsbara och strukturerade data i realtid samtidigt som 
produktiviteten förbättras, antalet fel vid transkription och datainmatning minskas, och stränga regel- 
och revisionskrav efterlevs. Kunderna finns i många olika branscher och geografiska regioner, bland 
annat inom medicin/sjukvård, detaljhandel, finansiella tjänster och offentlig sektor. 
 
Under kvartalet inriktade vi oss på att skapa strategiska partnerskap samt utveckla avancerade 
skräddarsydda lösningar för potentiellt stora möjligheter inom B2B. Vi utökade även med distributörer 
och återförsäljare av inq-ekosystemets produkter i USA och på utvalda internationella marknader. 
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Samtidigt gjordes fortsatta investeringar i förbättringar av företagsplattformen och SDK:erna för att 
ytterligare förenkla integrationen med kundernas arbetsflöden. 
Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till 3,4 MSEK (3,5), en minskning med 2 procent 
jämfört med föregående år.  

MEDARBETARE 
Per den 31 mars 2026 hade Anoto Group 31 anställda och konsulter (heltidsekvivalenter), jämfört 
med 44 anställda och konsulter (heltidsekvivalenter) per den 31 mars 2025. 
 

JURIDISKA TVISTER 
Det har inte skett några väsentliga förändringar i koncernens juridiska förehavanden sedan 
årsredovisningen för 2025 publicerades. Tvisten med Green Mango Corp. avslutades under 2025. Den 
skuld och de upplupna rättegångskostnader som Anoto Korea redovisat avseende denna tvist ligger 
kvar i balansräkningen per den 31 mars 2026 och är oförändrad jämfört med saldot vid 2025 års slut. 
Inga andra väsentliga tvister var utestående den 31 mars 2026. De preliminära samtalen med TKR 
USA Inc. om gamla saldon avseende komponenter och råvaror hänförliga till avkonsoliderade 
verksamheter har fortfarande inte avslutats. Ingen väsentlig avsättning har redovisats avseende 
betalningsbegäran, där bedömningen fortsatt är att betalning begärs för tidigt och att betalningen är 
beroende av utgången av pågående utredning av de underliggande leveransavtalen. För ytterligare 
information hänvisas till avsnittet Tvister i årsredovisningen för 2025 (sidan 7). 
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RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER  

Likviditetsrisk, finansieringsrisk och fortsatt drift 

Företrädesemissionerna som slutfördes i januari 2025 stärkte koncernens konsoliderade 
balansräkning avsevärt till följd av att merparten av koncernens utestående skulder eliminerades 
genom överenskommelser om kvittningar.  Därefter har koncernen under 2025 och 2026 erhållit 
ytterligare finansiering från investerare i form av konvertibla skuldebrev. Likviderna från dessa 
finansieringar har använts till allmänna rörelsebehov såsom produktion samt lansering och 
marknadsföring av inq-produktens plattform. 

Trots dessa åtgärder är koncernens likviditet fortsatt mycket ansträngd. Långvariga perioder med lågt 
eller negativt kassaflöde från den löpande verksamheten fortsatte att vara en väsentlig risk. 
Koncernens förmåga att upprätthålla finansiell stabilitet och förverkliga sin strategi är beroende av att 
en väsentlig och varaktig ökning av intäkterna från produktförsäljning och tillhörande tjänster uppnås. 

Begränsad likviditet kan få negativ inverkan på koncernens förmåga att uppfylla sina kortfristiga 
åtaganden samt bromsa takten för investeringar i marknadsföring, distribution och utveckling av 
partnerskap, särskilt vid lansering av nya produkter och försäljningskanaler samt vid inträde på nya 
marknader. 

Om lanseringen av nya produkter försenas, om användningen av produkterna påbörjas i långsammare 
takt än förväntat eller om våra åtgärder för att öka intäkterna inte får det utfall som förväntas, 
kommer koncernen att behöva ytterligare finansiering. Om sådan finansiering inte är tillgänglig, 
försenas eller endast kan erhållas på ofördelaktiga villkor, finns det en risk att Anoto begränsas i sin 
förmåga att fortsätta bedriva verksamheten, uppfylla sina åtaganden gentemot leverantörer och 
partners, eller att genomföra planerade tillväxtåtgärder. 

Ledningens och styrelsens uppfattning är att 2026 kommer att bli ett år då koncernen gör viktiga 
affärsmässiga framsteg. Dessa framsteg drivs av fortsatt ökad försäljning av inq-plattformen, intäkter 
från den nya distributionskanalen Amazon, upptrappad driftsättning av Enterprise hos befintliga och 
potentiella kunder, och de effektivitetsvinster som uppstår i driften när AI-verktyg används i allt högre 
grad inom mjukvaruutveckling, kundsupport och marknadsföring. Styrelsen anser att koncernens 
produktplattform, utökade distributionskanaler, det ytterligare kapital som erhållits under 2026, samt 
det fortsatta fokuset på kostnadsbesparingar utgör en rimlig grund för att styrelsen ska kunna utgå 
från antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av denna delårsrapport. 

Det råder dock väsentlig osäkerhet som kan leda till betydande tvivel om koncernens förmåga till 
fortsatt drift. Styrelsen fortsätter att utvärdera finansieringsalternativ och att hantera koncernens 
kassaställning med disciplin. Mer information om likviditetsrisk och antagande om fortsatt drift finns i 
årsredovisningen för 2025 (avsnitt Riskhantering, sidan 9, och not 4), tillsammans med tillhörande 
upplysningar i revisionsberättelsen.  

Valutarisker och andra finansiella risker 

Koncernen bedriver verksamhet utomlands, med transaktioner främst i USD, EUR, GBP och KRW.  
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Koncernens konvertibla lån utgör den största enskilda källan till valutaexponering på 
rapporteringsdagen. Eftersom instrumentet kan konverteras till stamaktier till ett fast pris och en fast 
växelkurs mellan SEK och USD, kommer förändringar i valutakursen mellan SEK och USD från 
utfärdandet fram till konvertering att elimineras vid konvertering, och realiseras endast vid kontant 
återbetalning på förfallodagen. 

Sett ur ett rörelseperspektiv är USD för närvarande koncernens största valuta både för intäkter och 
en stor del av kostnaderna, vilket ger en viss naturlig kvittning. Valutamixen förväntas diversifieras 
över tid när koncernen utökar verksamheten till fler regioner. 

Makroekonomiska och geopolitiska risker 
Koncernen är utsatt för makroekonomiska förhållanden som kan få negativ inverkan på 
verksamheten och de finansiella resultaten. Även om inflationen stabiliseras kan ihållande inflation i 
stora ekonomier som fortsatt överstiger många centralbankers mål leda till ökade kostnader för 
komponenter, logistik och andra inköp, vilket kan påverka marginalerna. 
 
Den geopolitiska osäkerheten är fortsatt hög, med bland annat den pågående konflikten mellan 
Ryssland och Ukraina, samt instabilitet i Mellanöstern, bland annat situationen med Iran som uppstod 
efter 2025 års slut och som fortsätter att öka den regionala risken, samt andra regionala och 
geopolitiska händelser. Dessa händelser kan störa globala leveranskedjor, öka transportkostnaderna, 
påverka tillgången på kritiska komponenter samt bidra till ett skifte från högriskinvesteringar på 
finansmarknaderna som kan påverka koncernens förmåga att få tillgång till kapital till rimliga villkor 
under 2026. 
 
Slutligen fortsätter den handelspolitiska utvecklingen i USA att skapa osäkerhet för handeln. Ökade 
och snabbt uppkomna tullar på varor och komponenter från Asien, bland annat Kina, tillämpas 
fortfarande och kan påverka koncernens kostnadsbas. Dessa tullar kan innebära att prisjusteringar 
blir nödvändiga, vilket kan minska efterfrågan i priskänsliga marknadssegment. Repressalieåtgärder 
inom handeln eller ytterligare förändringar i regelverk kan också påverka tillgången på samt 
kostnaden och ledtiderna för viktiga komponenter som används i koncernens tillverkning.  
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REDOVISNINGSPRINCIPER 

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 delårsrapportering och tillämpliga delar i 
årsredovisningslagen (ÅRL). Upplysningar enligt IAS 34 presenteras antingen i noter eller på annan plats 
i rapporten. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med RFR2.  

Information om tillämpade redovisningsprinciper återfinns i årsredovisningen för 2025. De 
redovisningsprinciper som tillämpats, väsentliga uppskattningar och bedömningar i redovisningen, 
samt de bedömningar som har gjorts i denna rapport överensstämmer med de som tillämpades i 
årsredovisningen för 2025. 

MODERBOLAGET 
 
Anoto Group AB är ett holdingbolag med begränsade affärsfunktioner. Nettoomsättningen för första 
kvartalet uppgick till 1,6 MSEK (1,6). Kvartalets rörelseresultat uppgick till -0,3 MSEK (-0,1). 

AKTIEDATA  

Anotoaktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Small Cap-listan. Per den 31 mars 2026 uppgick det 
totala antalet aktier i Anoto till 1 102 362 753. Enligt statistik från Euroclear Sweden AB uppgick antalet 
aktieägare per den 31 mars 2026 till 13 367, jämfört med 13 674 den 31 mars 2025. Detta är en 
minskning med 2,2 procent under den gångna tolvmånadersperioden. 

NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER  

Under perioden ingick Anoto Group AB, dess intressebolag KAIT Knowledge AI Holdings Pte. Ltd. och 
den tidigare koncernchefen Joonhee Won ett multilateralt kvittningsavtal som reglerade utestående 
förpliktelser mellan parterna.  Fordringar på KAIT, som var helt nedskrivna den 31 december 2025, togs 
bort från balansräkningen utan att det hade någon resultatpåverkan. Koncernens innehav i KAIT ökade 
från 23,04 procent till 38,37 procent genom teckning av nya aktier som är redovisade till noll kronor. 
 
Den 1 mars 2026 ingick Anoto Limited ett kortfristigt brygglån med närstående parter Hans Haywood 
(CFO) och Kevin Adeson (ordförande): 

- 2 mars 2026: 7 600 GBP i förskott från Hans Haywood (avgift 160 GBP) 

- 2 mars 2026: 11 400 GBP i förskott från Kevin Adeson (avgift 240 GBP) 

Lånet återbetalades i sin helhet den 5 mars 2026. 

LÅN OCH PANTSATTA TILLGÅNGAR 

 
I mars 2026 ingick Anoto Group AB ett avtal om ett ändrat och omräknat säkerställt konvertibelt lån, 
vilket innebär att det högsta möjliga sammanlagda lånebeloppet höjs till 5 300 000 USD. Säkerheterna 
som beviljades i oktober 2025 bibehölls till i stort sett samma villkor: en förstahandspant i en 
företagsinteckning i Anoto AB:s tillgångar om 20 miljoner SEK och en aktiepant i Anoto AB:s aktier i 
KAIT Knowledge AI Holdings Pte. Ltd. Det skedde inga förändringar i koncernens pantsatta tillgångar 
under perioden. 
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HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG 
 

Den 21 maj 2026 lanserade Anoto Group AB tentamensplattformen inq, en produkt för digital 
bedömning riktad till examinationsmyndigheter, skoldistrikt, universitet och andra lärosäten. 
Plattformen kombinerar prov som skrivs på papper med registrering av penndrag i realtid, säker 
arkivering i molnet och möjlighet till bedömning med hjälp av AI om man önskar. Den kan användas 
överallt från ett enskilt klassrum till en nationell examinationsmyndighet, i molnbaserade eller egna 
konfigurationer. I samband med lanseringen kom Anoto och Knowledge AI Holdings Pte. Ltd. ("KAIT") 
överens om att avsluta 2019 års speciallicens för AI-stödda utbildningsapplikationer. Nedskrivningen 
av KAIT i samband med denna överenskommelse beskrivs i årsredovisningen.  
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Finansiell kalender 
 
 
Årsstämma 2026 
29 juni 2026 
 
Delårsrapport andra kvartalet 2026 
31 augusti 2026  
 
Delårsrapport tredje kvartalet 2026 
30 november 2026 
 
Delårsrapport fjärde kvartalet 2026 
26 februari 2027 
 
Besök www.anoto.com/investors för den senaste informationen.   
 
För mer information:  
Kevin Adeson, ordförande 
E-post: ir@anoto.com  
 
Anoto Group AB (publ.) Org. nr. 556532-3929  
Flaggan 1165 
116 74 Stockholm 
www.anoto.com 
 
 
 
 
 
 
 

  

Denna information är sådan information som Anoto Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 

värdepappersmarknaden. Informationen lämnades genom ovanstående 
kontaktpersons försorg för offentliggörande den 29 maj 2026, kl. 08.00 CEST. 
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FINANSIELLA RAPPORTER 
 

 Rapport över koncernens totalresultat i sammandrag  
         
     2026 2025 2025 

TSEK    jan-mar jan-mar jan-dec 

Nettoomsättning    6 873 6 472 22 374 

Kostnad sålda varor/tjänster    -1 691 -2 036 -10 161 

Bruttoresultat    5 182 4 436 12 213 

          
Försäljnings-, administrations- och forsknings- och 
utvecklingskostnader 

 
  -14 177 -18 040 -71 792 

Övriga rörelseintäkter/-kostnader    0 682 1 222 

Rörelseresultat    -8 995 -12 922 -58 357 

          

Övriga finansiella poster    -10 310 -24 211 -56 072 

Resultat före skatt    -19 305 -37 132 -114 429 

          

Skatt     0 0 0 

Periodens resultat    -19 305 -37 132 -114 429 
          

Övrigt totalresultat   
      

Poster som ska omklassificeras till resultaträkningen i 
efterföljande perioder: 

 
      

Valutakursvinster som uppstår vid omräkning av utländska 
verksamheter 

 
  8 692 20 658 14 524 

Periodens summa totalresultat   -10 613 -16 474 -99 906 

        

Periodens resultat hänförligt till:  
      

Aktieägare i Anoto Group AB  
 -19 305 -37 132 -114 429 

Innehav utan bestämmande inflytande  
 0 0 0 

Periodens summa resultat  
 -19 305 -37 132 -114 429 

        

Övrigt totalresultat hänförligt till:  
      

Aktieägare i Anoto Group AB  
 8 692 20 658 14 524 

Innehav utan bestämmande inflytande  
 0 0 0 

Periodens övriga totalresultat  
 8 692 20 658 14 524 

        

Periodens totalresultat hänförligt till:  
      

Aktieägare i Anoto Group AB  
 -10 613 -16 474 -99 906 

Innehav utan bestämmande inflytande  
 0 0 0 

Periodens summa totalresultat    -10 613 -16 474 -99 906 

       

Nyckeltal:   
     

Resultat per aktie  
 -0,01 -0,02  -0,09 

Vinst per aktie efter utspädning   -0,01 -0,02  -0,09 

Viktat genomsnittligt antal stamaktier före utspädning    1 102 362 753 931 139 712 1 060 143 373 

Viktat genomsnittligt antal aktier efter utspädning   1 539 888 118 1 128 586 005 1 224 198 412 
 
 
 
 

  
 



 

Anoto Group AB (publ) 
Januari – mars 2026                                                                                                                                          
15 / 20 

 
Koncernens rapport över finansiell ställning i 
sammandrag    

 

      

 TSEK  2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 
        

 Immateriella anläggningstillgångar  53 363 57 079 52 742 

 Materiella anläggningstillgångar  3 460 1 363 3 632 

 Andra finansiella anläggningstillgångar  776 31 057 769 

 Summa anläggningstillgångar  57 599 89 499 57 143 

 Varulager  13 943 14 520 15 169 
 Kundfordringar  2 462 974 1 382 

 Övriga omsättningstillgångar  3 231 10 792 2 770 

 Summa kortfristiga fordringar  5 693 11 766 4 152 

 Likvida medel  
                          

2 301  2 448 197 

 Summa omsättningstillgångar  21 937 28 735 19 518 

 Summa tillgångar  79 536 118 234 76 661 

 Eget kapital hänförligt till aktieägare i Anoto Group AB  -26 295 63 951 -16 294 

 Innehav utan bestämmande inflytande  0 0 0 

 Summa eget kapital  -26 295 63 951 -16 294 

 Långfristiga lån  0 0 0 

 Konvertibla skulder* 29 398 0 22 202 

 Övriga långfristiga skulder  0 0 0 

 Summa långfristiga skulder  29 398 0 22 202 

 Kortfristiga lån  2 309 2 762 2 357 

 Konvertibla skulder* 0 0 0 

 Övriga kortfristiga skulder  74 124 51 521 68 396 

 Summa kortfristiga skulder  76 433 54 283 70 753 

 Summa eget kapital och skulder  79 536 118 234 76 661 
 

*  Den 31 mars 2026 hade företaget 3,1 miljoner USD i utestående säkrade konvertibla lån. Lånet löper med en årlig ränta om 8 procent, det 
betalades ut under perioden oktober 2025 till mars 2026 och förfaller den 1 oktober 2027 om det inte konverteras innan dess. 
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Rapport över förändringar i koncernens eget kapital               

TSEK   
Aktiekapi

tal 
Pågående 

nyemission 
Annat tillfört 

kapital 
Omräkning

sreserv 
Balanserat 

resultat 

Eget kapital 
hänförligt till 

aktieägare 

Innehav 
utan 

bestämma
nde 

inflytande 

Summa 
eget 

kapital 
          

          
Ingående balans 1 januari 2025 139 380 3 926 1 295 551 -14 103 -1 344 329 80 425 0 80 425 

          
 Årets resultat -   - - -114 430 -114 430 0 -114 430 

 Övrigt totalresultat -   - 14 524 - 14 524 0 14 524 

  Summa totalresultat 0 0 0 14 524 -114 430 -99 906 0 -99 906 

          

 Riktad emission 11 254 -11 254 0 0 0 0 0 0 

 Kvittningsemission 20 757 -20 757 0 0 0 0 0 0 

 Företrädesemission 37 334 -37 334 0 0 0 0 0 0 

 Minskning av kapital @ 0,42 -65 419 65 419 0 0 0 0 0 0 

 Aktieoptioner till anställda 0 0 0 0 38 38 0 38 

 Emissionskostnad 0 0 -181,4 0 0 -181 0 -181 

 
Eget kapital-del av 
konvertibelt lån 0 0 3 330 0 0 3 330 0 3 330 

          
Utgående balans 31 december 2025 143 307 0 1 298 700 421 -1 458 721 -16 294 0 -16 294  

          
Ingående balans 1 januari 2026 143 307 0 1 298 700 421 -1 458 721 -16 294 0 -16 294  

          

 Årets resultat 0 0 0 0 -19 305  -19 305   -19 305  

 Övrigt totalresultat 0 0 0 8 692  0 8 692  0 8 692  

 Summa totalresultat 0 0 0 8 692 -19 305 -10 613 0 -10 613 

          

 
Eget kapital-del av 
konvertibelt lån 0 0 611 0 0 611 0 611 

          
Utgående balans 31 mars 2026 143 307 0 1 299 311 9 113 -1 478 026 -26 295 0 -26 295 
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Rapport över kassaflöden för koncernen  
 

  2026 2025 2025 

TSEK jan-mar jan-mar jan-dec 

Resultat efter finansiella poster -19 305 -37 132 -114 429 

Avskrivningar och nedskrivningar  1 346 923 5 095 

Aktierelaterad ersättning 0 0 38 

Räntekostnader, netto 1 316 -140 2 340 

Övriga poster som inte ingår i kassaflödet* 8 356 21 474 55 832 

       

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -8 287 -14 875 -51 125 

före förändring i rörelsekapital      

Förändring av rörelsefordringar -1 080 -444 -853 

Förändring av varulager 1 226 -23 -2 090 

Förändring av rörelsetillgångar -460 -101 3 400 

Förändring av rörelseskulder 5 728 -8 538 12 376 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -2 873 -23 981 -38 292 

Förvärvade immateriella anläggningstillgångar -809 -4 534 -10 823 

Förvärvade materiella anläggningstillgångar -39 -852 -4 020 

Förändringar av lånefordringar hos intresseföretag 0 0 0 

Finansiella tillgångar -7 3 076 -26 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -855 -2 310 -14 869 

Summa kassaflöde före finansieringsverksamheten -3 728 -26 291 -53 160 

Nyemission  0 26 860 26 860 

Emissionskostnader 0 0 -181 

Intäkter från lån (konvertibelt lån) 5 883 0 25 211 

Återbetalning av finansiella skulder -48 -1 882 -2 287 

Betald ränta -1 1 2 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 833 24 980 49 605 

Periodens kassaflöde 2 105 -1 311 -3 555 

Likvida medel vid periodens början  196 3 809 3 809 

Effekt av valutakursförändringar på likvida medel -1 -49 -57 

Likvida medel vid periodens slut  2 301 2 448 197 

*2026 års belopp består främst av valutaomräkningsdifferenser 
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Nyckeltal    
  2026 2025 2025 
TSEK jan-mar jan-mar jan-dec 
Periodens kassaflöde  2 105 -1 311 -3 555 
Kassaflöde per aktie 0,00 0,00 0,00 
Kassaflöde per aktie efter utspädning1 0,00 0,00 0,00 
Viktat genomsnittligt antal stamaktier före utspädning 1 102 362 753 931 139 712 1 060 143 373 
Viktat genomsnittligt antal aktier efter utspädning 1 539 888 118 1 128 586 005 1 224 198 412 

    
 2026 2025 2025 
  jan-mar jan-mar jan-dec 
Soliditet -33% 54% -21% 
Antal aktier  1 102 362 753 1 102 362 753 1 102 362 753 
Eget kapital per aktie (SEK)    (0,02) 0,06  (0,01) 
1 Nyckeltalet Kassaflöde per aktie är baserat på det vägda genomsnittliga antalet aktier och utestående 
teckningsoptioner för varje period. Endast teckningsoptioner där nuvärdet på teckningskursen är lägre än stamaktiens 
verkliga värde ingår i underlaget. 

 
Kvartalsvis summering för koncernen 

 
  2026 2025 2025 2025 2025 2024 2024 2024 2024 
   Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 

Nettoomsättning, MSEK*  7 5 7 4 6 6 5 6 13 
Bruttomarginal, %  75% 55% 40% 53% 69% 13% 52% 38% 67% 
Rörelsekostnader, MSEK  -14 -14 -16 -23 -17 -16  -18  -18  -23  
Rörelseresultat, MSEK  -9 -11  -13  -21  -13  -15 -15 -16 -14 
EBITDA, MSEK  -8 -10 -11 -20 -12 -4 -14 -14 -13 
Periodens resultat, MSEK*  -19 -32  -26  -19  -37  -10  -27  -17  -2  
* Definierat enligt IFRS                 

 
 
Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
 

  2026 2025 2025 
TSEK jan-mar jan-mar jan-dec 
Nettoomsättning 1 604 1 566 9 279 
Bruttoresultat 1 604 1 566 9 279 
      
Administrationskostnader -1 854 -1 627 -11 186 
Rörelseresultat -250 -61 -1 908 
      
Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 -35 000 
Finansiella poster -2 774 -15 362 -88 725 
Periodens resultat -3 025 -15 423 -125 633 

     
Periodens övriga totalresultat* 0 0 0 
Periodens summa totalresultat -3 025 -15 423 -125 633 

 

*Moderbolaget har inte något övrigt totalresultat, varför summa totalresultat för moderbolaget är detsamma som "periodens resultat" som 
presenteras ovan. En separat rapport över totalresultat presenteras inte. 
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag    

 
TSEK     2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Immateriella anläggningstillgångar   3 415 3 714 3 490 

Finansiella anläggningstillgångar   219 027 298 981 225 689 

Summa anläggningstillgångar   222 442 302 695 229 179 

Övriga kortfristiga fordringar   16 209 2 915 405 

Likvida medel   0 87 0 

Summa omsättningstillgångar     16 209 3 002 405 

Summa tillgångar   238 651 305 697 229 584 

Eget kapital   168 905 278 342 171 318 

Övriga långfristiga skulder   1 977 1 834 10 343 

Konvertibla skulder, långfristiga*   29 398 0 22 202 

Övriga kortfristiga skulder     38 371 25 521 25 721 

Summa eget kapital och skulder     238 651 305 697 229 584 
*  Den 31 mars 2026 hade företaget 3,1 miljoner USD i utestående säkrade konvertibla lån. Lånet löper med en årlig ränta om 8 procent, det 
betalades ut under perioden oktober 2025 till mars 2026 och förfaller den 1 oktober 2027 om det inte konverteras innan dess. 
 
Not 1 – Affärssegment  
 
Koncernens strategiska styrgrupp, bestående av verkställande direktören och finansdirektören, har 
undersökt koncernens prestationer i ett produktperspektiv och identifierat två segment inom 
verksamheten för vilka information ska lämnas.  
 
Från och med den 1 januari 2026 har OEM-segmentet slagits samman med Enterprise Solutions, 
eftersom Retail och Enterprise Solutions utgör koncernens nuvarande affärssegment. Försäljning 
hänförlig till OEM har inkluderats i Enterprise Solutions, och ej fördelade kostnader som tidigare 
hänförts till OEM har omklassificerats till Övrigt. Jämförelsetalen för 2025 har räknats om. Förändringen 
påverkar inte koncernens resultat. 
  
Styrgruppen använder i första hand nettoomsättningen för att bedöma affärssegmentens resultat.  
 

Nettoomsättning per affärssegment 2026 2025 <> % 2025 
TSEK jan-mar jan-mar jan-mar jan-dec 

Retail 3 434 2 947 17% 13 841 
Enterprise Solutions 3 439 3 525 -2% 8 532 

Summa 6 873 6 472 6% 22 374      

Resultat per rörelsegren 2026 2025 <> % 2025 
TSEK jan-mar jan-mar jan-mar jan-dec 

Retail -5 055 -6 045 16% -30 228 
Enterprise Solutions  -1 671 -1 457 -15% -2 030 
Övrigt1 -2 269 -5 420 58% -26 099 

Summa -8 995 -12 922 30% -58 357 

          
Finansiella poster2 -10 310 -24 211 57% -56 072 
Periodens resultat -19 305 -37 132 48% -114 429 

  1 Inkluderar försäljnings- och administrationskostnader från icke-intäktsgenererande enheter samt koncerninterna elimineringar i 
konsolideringen.  
 2 Består främst av valutaförluster (-9 MSEK) och räntekostnader (-1 MSEK) under första kvartalet 2026. 
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Not 2 – Koncernens nettoomsättning per marknad och segment 
Segmentens nettoomsättning per marknad presenteras baserat på kundernas geografiska läge och 
grupperas i tre regioner samt landet Sverige. 
 

Q1 2026 Enterprise Solutions  Retail Summa 
(TSEK)       
Sverige                      55                     29                       84  

EMEA                1 846                     50                 1 896  

Amerika                1 499                3 355                 4 854  

APAC                       39                         -                        39  

Q1 2026 Totalt 3 439 3 434 6 873 

 
 

Alternativa nyckeltal 
Anoto Group presenterar i denna delårsrapport vissa finansiella nyckeltal som inte definieras enligt IFRS. Anoto Group anser 
att dessa nyckeltal ger investerare och koncernledning användbar kompletterande information, eftersom de gör det möjligt 
att utvärdera företagets prestationsnivå. Eftersom alla bolag inte beräknar dessa finansiella nyckeltal på samma sätt är de 
inte alltid jämförbara bolag emellan. Dessa finansiella nyckeltal ska inte anses ersätta de nyckeltal som definieras enligt IFRS. 
Definitioner av de alternativa nyckeltal som Anoto Group använder, och som inte definieras enligt IFRS, presenteras nedan. 
 
BRUTTOMARGINAL  
Bruttoresultat i procent av nettoomsättningen. Bruttoresultat definieras som nettoförsäljning minus kostnader för sålda 
varor.  
 
RÖRELSERESULTAT 
Bruttoresultat minus kostnader för försäljning, administration, forskning och utveckling samt övriga rörelseintäkter och 
rörelsekostnader.  
 
RÖRELSEMARGINAL 
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.  
 
KASSAFLÖDE PER AKTIE 
Periodens kassaflöde dividerat med det viktade genomsnittliga antalet aktier under perioden.  
 
SOLIDITET 
Eget kapital hänförligt till aktieägarna i Anoto Group AB i procent av de totala tillgångarna.  
 
EBITDA 
Resultat före räntor, skatt, av- och nedskrivningar. 
 
EBITDA anses vara ett användbart nyckeltal för koncernens prestation eftersom det underliggande operativa kassaflödet 
uppskattas genom att av- och nedskrivningar elimineras. Nedan visas en avstämning utifrån koncernens rörelseresultat.   

 
  2026 2025 2025 

TSEK jan-mar jan-mar jan-dec 

Rörelseresultat -8 995  -12 922 -58 357 

Avskrivningar 
             

1 346  
                 

923  
             5 

798  

EBITDA -7 649 -11 999 -52 559 
 


